Mẫu số 1. Văn bản trả lời kiến nghị cử tri do Ban Dân nguyện chuyển đến

(Kèm theo Công văn số            /BGTVT-VP ngày       /      /2021 của Bộ GTVT)

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: …/BGTVT-…

V/v trả lời kiến nghị cử tri tỉnh/thành

phố … gửi tới Kỳ họp thứ 2,

Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2021

Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh/thành phố ...

Bộ Giao thông vận tải nhận được kiến nghị của cử tri tỉnh/thành phố … do

Ban Dân nguyện chuyển đến theo Công văn số 418/BDN ngày 02/11/2021, nội

dung kiến nghị như sau:

“Nội dung kiến nghị (Câu số…)”

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Trước tiên, Bộ Giao thông vận tải trân trọng cảm ơn cử tri và Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh/thành phố… đã quan tâm, góp ý đối với công tác quản lý, đầu tư

phát triển kết cấu hạ tầng giao thông trên địa bàn tỉnh/thành phố… nhằm giúp

công tác quản lý nhà nước của Bộ ngày càng tốt hơn, đáp ứng nhu cầu của xã hội

và người dân. Về nội dung kiến nghị của cử tri nêu trên, Bộ Giao thông vận tải

xin trả lời như sau:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Dự kiến lộ trình giải quyết và thời điểm giải quyết xong (đối với các kiến

nghị chưa thể giải quyết được ngay).

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Trên đây là trả lời của Bộ Giao thông vận tải đối với kiến nghị của cử tri

tỉnh/thành phố …, trân trọng gửi tới Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh/thành phố … để

trả lời cử tri và rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, góp ý của cử tri đối với

ngành Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Dân nguyện;

- Văn phòng Chính phủ;

- Ủy ban TWMTTQ Việt Nam;

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh/thành phố …;

- Văn phòng Bộ (để tổng hợp);

- Cổng thông tin điện tử Bộ GTVT;

-…………………..

- Lưu: VT,…

BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thể

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2021-11-17T11:50:45+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2021-11-17T11:50:50+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2021-11-17T11:50:55+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!